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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 60 m2,

MIĘDZYZDROJE

Cena 1 191 711 zł

Jeżeli chcesz swój urlop spędzać w swoim luksusowym apartamencie nad morzem, to zapraszam...ten
apartament może być Twój.

Zainteresowany? Zadzwoń teraz.

Zapraszam do zapoznania się z naszą ofertą sprzedaży II poziomowego apartamentu w Międzyzdrojach w
komfortowym i unikatowym kompleksie GOLDEN TULIP.

Oferowany apartament zlokalizowany jest na V piętrze pięciopiętrowego apartamentowca przy ulicy Gryfa
Pomorskiego z dużym tarasem nad mieszkaniem o powierzchni 45m2.

UWAGA!!!! TRANSAKCJA SPRZEDAŻY W EURO. CENA APARTAMENTU 259.000 EURO.

Powierzchnia apartamentu, to 61,70m2, na którą składa się:
1/ sypialnia
2/ łazienka z oknem
3/ salon z aneksem kuchennym i wyjściem na balkon o powierzchni 6m2.
Największym atutem oferowanej nieruchomości jest taras o powierzchni 45m2, który znajduje się na II poziomie.

Nieruchomość wykończona materiałami wysokiej jakości, w oknach rolety elektryczne, we wszystkich
pomieszczeniach klimatyzacja, brak gazu.
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Na piętrze tylko trzy apartamenty.

Apartament sprzedawany jest z całym wyposażeniem oraz meblami.
Do nieruchomości przynależy również komórka o powierzchni 1,6m2 oraz miejsce postojowe na poziomie -1,
gdzie dostaniemy się windą.
Koszt utrzymania nieruchomości to:
1/ opłaty eksploatacyjne 550zł/m-c

Cały kompleks jest ogrodzony i monitorowany, a na jego teren osoby niepowołane się nie dostaną.
Wszystkie wejścia łącznie z wjazdem do garażu są na kartę magnetyczną.
Na terenie kompleksu jest również część hotelowa z bardzo dobrą restauracją, centrum SPA oraz basenem.
Do plaży ok 100m.

JESTEŚ ZAINTERESOWANY, TO PRZYJDŹ, OBEJRZYJ I ZAPROPONUJ SWOJĄ CENĘ...ROZWAŻYMY KAŻDĄ
PROPOZYCJĘ.

Zapraszam do osobistej weryfikacji naszej oferty.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 396110 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 191 710,80 PLN

Cena za m2 19 828,78 PLN Kraj POLSKA

Powiat KAMIEŃSKI Gmina MIĘDZYZDROJE

Miejscowość MIĘDZYZDROJE Ulica Gryfa Pomorskiego

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2014

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 5

Liczba pięter 5 Umeblowanie TAK
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Źródło c.w. INNE Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Osiedle zamknięte JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Garaż JEST

Balkon JEST Taras JEST

Czynsz administracyjny 550,00 PLN

Jacek Raszkowski
Licencjonowany pośrednik, którego specjalnością są nieruchomości
położone w pasie nadmorskim.
W wolnych chwilach lubi czytać. Ma też niezawodny sposób na urlop:
słońce i plaża.
 

506 025 055
j.raszkowski@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


